



T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
TOPLANTI TUTANAK FORMU
TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Biyoloji Bölümü						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Seminer Salonu	Tarihi	24.01.2024	Saati	12.00	Sayısı	1

GÜNDEM

1	2023-2024 Güz Yarıyılı'nın Değerlendirilmesi
2	2023-2024 Bahar Yarıyılı'nın Değerlendirilmesi
3	Akreditasyon ve Sürekli İyileştirme Çabaları
4	Dış Paydaş ve İç Paydaş ile Görüşmeler

KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Ünal Zeybekoğlu	
2	Prof. Dr. Yasemin Özdeniz Kömpe	
3	Doç. Dr. Haydar Karakaya	

ALINAN KARARLAR

1	Bir önceki yılki Koordinasyon Kurulu toplantısında alınan ve 2023-2024 yılı içinde yapılması istenen kararların tümünün gözden geçirilmiş ve uygulanmış olduğu görülmüştür. Bölüm FEDEK komisyonlarının kararları incelenmiştir. 2022-2023 Güz öğretim yılı dönemi öğrenci anketleri ve başarı oranları incelenerek herhangi bir olumsuzluk olmadığı görülmüştür. Öğrenci temsilcisi ve bölüm öğretim üyelerinin katılımı ile bölüm akademik kurulunda ders dağılımları oybirliği ile kabul edilmiştir. Tüm sınıf temsilcileri ve araştırma görevlileri ile laboratuvar uygulamaları değerlendirilmiş ve herhangi bir aksaklığın olmadığı tespit edilmiştir. 2023-2024 öğretim yılı başında 1. sınıfa yeni kayıt olan öğrencilerimiz ve bölüm öğretim elemanlarımızın katılımı ile OMÜ OMTEL Otelde tanışma kahvaltısı düzenlenmiştir. Ayrıca 1. sınıf öğrencilerine üniversiteyi tanıtmak ve oryantasyon toplantıları tertiplenmiştir.
2	2023-2024 öğretim yılı bahar yarıyılı ders dağılımları, öğrenci temsilcisi ve öğretim üyelerinin katılımı ile bölüm akademik kurulunda oybirliği ile kabul edilmiştir. Öğrencilerin dönem içi başarısını değerlendirmede arasınarı haricinde en az bir ödev veya bir quiz yapılmasına karar verilmiştir. Öğrenci danışman görüşme saatleri belirlenmiştir. 4. sınıf öğrencileri için bitirme projesi ve mesleki uygulamalar için çalışmalar bitirilmiştir. Sınıflar ve laboratuvarlar için genel bir temizlik yapılarak öğretim yılına hazırlanmıştır.
3	2023 Eylül ayı sonunda bitecek olan FEDEK akreditasyon için tüm hazırlıklar bitirilmiş ve Temmuz 2023'te başvuru işlemi yapılmıştır. Ayrıca akreditasyona başvuru sonrasında görmüş olduğumuz bazı eksiklikler (örneğin program çıktıları) tekrar hazırlanmış ve uygulamaya koyulmuştur. Program çıktıları hazırlanırken dış ve iç paydaş üyeleri ile toplantılar düzenlenmiştir. Program çıktılarının hazırlanmasında konu uzmanı Eğitim FAKÜLTESİ Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim üyesi Prof. Dr. İsmail Gelen tarafından bölüm öğretim elemanlarını bilgilendirme toplantısı düzenledik. Bölüm yangın tüpleri değiştirildi. Görme engelliler için sarı şeritler döşendi. Öğretim elemanlarının ve sınıfların kapısına bril alfabesi ile isimleri yazdırıldı.
4	Bölüm iç ve dış paydaş üyelerimiz ile toplantı düzenleyerek görüş ve önerilerini dinleyerek ileriye dönük olarak alınması gereken önlemleri görüştük.